

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 459/17/KSUS/MHP/HON
vyřizuje: Jakub Honzák
tel.:
fax.:
e-mail: jakub.honzak@ksus.cz
Dotazy: 18/08/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

datum: 27. 6. 2017

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-1674/17

Název: veřejná údržba silnic II. a III. třídy 01.-15.07.2017

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	600,00	22 506,00
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	t (tuna)	36,00	166 529,45
Štěpkování	hod (hodina)	14,00	19 481,00
Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	t (tuna)	32,00	145 337,46
Kele - ez a pr klest	m2 (metr tverový)	950,00	49 428,50
Vod.dopr.značky plošné-obnova	m2 (metr tverový)	70,00	12 535,60
VDZ-vodící proužky 25cm-obnova	bm (běžný metr)	3 400,00	143 990,00
VDZ-dílčí 12 cm-základ	bm (běžný metr)	3 600,00	78 408,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 527 451,24

Celková částka s DPH: 638 216,01

Sou asn Vás upozor ujeme vzhledem k silní nímu provozu na nutnost používání bezpe nostního oble ení, ochranných pracovních pom cek a ádného ozna ení pracovišt p i provád ní objednaných prací.

Upozorn ní: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba St edo eského kraje není v hlavní innosti osobou povinnou k dani z p idané hodnoty a tato p ijatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplat ovat p enesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle p iloženého rozpisu položek. V p ípad nep íznivých klimatických podmínek, nebo jiných nep edvídaných situací, lze tyto práce nahradit, p ípadn doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

BÚ 01-15.07.2017

Uvedené ceny jsou maximální, p í jejím p ekro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Jakub Honzák
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
20163	pronájem SDZ	CMS	ks (kus)	600,00	31,00 K	18 600,00 K	22 506,00 K	15. 7. 2017
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	II/101, 272 III/0103, 0114	t (tuna)	36,00	3 822,99 K	137 627,64 K	166 529,45 K	15. 7. 2017
81010	Št pkování	III/10166, 10165	hod (hodina)	14,00	1 150,00 K	16 100,00 K	19 481,00 K	15. 7. 2017
21712	Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	III/33313, 01215,10166,10172	t (tuna)	32,00	3 753,55 K	120 113,60 K	145 337,46 K	15. 7. 2017
83310	Ke e - ez a pr klest	III/10166, 10165	m2 (metr tvere ný)	950,00	43,00 K	40 850,00 K	49 428,50 K	15. 7. 2017
36720	Vod.dopr.zna ky plošné-obnova	II/611, 245, 101	m2 (metr tvere ný)	70,00	148,00 K	10 360,00 K	12 535,60 K	15. 7. 2017
38720	VDZ-vodící proužky 25cm-obnova	III/6111	bm (b žný metr)	3 400,00	35,00 K	119 000,00 K	143 990,00 K	15. 7. 2017
37710	VDZ-d l. áry12 cm-z . v .p edz	II/611, 6111	bm (b žný metr)	3 600,00	18,00 K	64 800,00 K	78 408,00 K	15. 7. 2017